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REPUBLIKA E ._SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE

KESHILLI )
Nr. Zéﬁgff,bl‘ot Koplik m&: 2%/ 17 /2025
\
VENDIM

Nr 62 daté 24/12/2025
Késhilli Bashkiak Malési e Madhe né mbledhjen e tij té datés 24.12.2025, mbeshtetur n& aktin
normativ nr 3 daté¢ 15.03.2020 neni 5,n¢ mbéshtetje (& Ligjit nr.139/2015.”Pér vetéqeverisjen
vendore™neni 9 pika 1.7/a,t& Ligjit 94/2022” PER TITUJT E NDERIT DHE TITUJT VENDORF TE
NDERIT NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE” neni 9 pika 1.
VKM Nr.861 daté 10.12.2014 Pér miratimin e rregullave t& hollésishme pér funksionimin e

komisioneve pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendor t& nderit né Republikén e Shqipérisé.

VENDOSI

T°i akordojé titullin “Qytetar Nderi ”Z. Armando Broja me motivacionin:

“Pér punén, pérkushtimin e profesionalizmin e tij né fushén e sportit e né veganti atij t& futbollit
duke u shpallur edhe finalist n&¢ Kampionatin Europian t& Futbollit 2024 me fanellén e Ekipit
toné Kombétaré t&€ Futbollit pér t& na béré krenaré gjithé malésorét e mbaréshqiptarét kudo qé
jané duke lartésuar kurdoheré trevén toné Malési ¢ Madhe e mé gjéré®,

1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimeve t&é Brendshme.

2. Ky vendim hyn né fuqi ménjeheré

KRYETAR
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SEKRETAR g ThE S8 o
Emirjan Hasmujaj (Z /(// / ,@‘J )/":\A
Miratuar me 24.12.2025 > =] T
VotaPro 25 (e w
Vota Kunder 0 \c \ :;,'_ J )
Vota Abstenim 0 U S f“,’
Zbardhur me daté 29.12.2025 %, 4
\"1 ,_:‘ TALE fﬁ_\,_,‘/

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadheg@hotmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISKE
BASHKIA MALESI E MADHE

Nr. 33 F.prot Koplik m&: 23 11 /2025

Késhillit t&¢ Bashkisé Malési e Madhe
Propozim pér dhénie titulli “ Qytetaré Nderi “ i Bashkisé Malési e
Madhe z. Armanda Broja

Armando Broja ka lindur me 10 Shtatoré 2001 né Londér, Angli. Ka filluar g né moshé 7
vjecare té merret me sportin e bukur té futbollit e falé talentit té tij ka qéné pjesé e
Akademisé sé Celsit dhe mé pas né moshé 17 viegare me ekipin e pare té késaj skuadre
me emér né futbollin botéroré. Ka luajtur edhe me ekip té tjera ku sot éshté tek ekipi |

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651




Burnleyt. Por ajo gé e béri mjaft té njohur pér atdhetariné e kontributin e tij né futboll ishte
veshja e fanellés Kombétare Shqiptare té Futbollit qé nga viti 2022 duke géné njé ndér
sulmuesit mé té mire shqiptaré. Mori pjesé me ekipin Kombétaré né Finalet Europiane té

2024,
Armando Broja vjen nga njé familje me tradita té denja malésore e atdhetare nga Kamica

por me prejardhje nga fshati Brojé i Kelmendit, Malési e Madhe.

Pér gjitha sa thamé mé larté i propozohet Késhillit Bashkiak Malési e Madhe ti jepet
titulli “ Qytetaré Nderi “ i Bashkisé Malési e Madhe me

motivacion:

‘Pér punén, pérkushtimin e profesionalizmin e tij né fushén e sportit e né veganti atij té
futbollit duke u shpallur edhe finalist né Kampionatin Europian té Futhollit 2024 me
fanellén e Ekipit toné Kombétaré té Futhollit pér té na béré krenaré gjithé malésorét e
mbaréshqiptarét kudo qé jané duke lartésuar kurdoheré trevén toné Malési e Madhe e

mé gjéré”.
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